ndarë në 2 (dy) lote: 

Loti 1: Riparim dhe mirëmbajtje e ashensorëve të Spitalit Korçë 

Loti 2: Shërbim i mirëmbajtjes së ashensorëve të spitalit Rajonal Vlorë 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50750000-7 

6. Fondi limit: 6,635,404 (Gjashtë milion e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e katërqind e katër) 

lekë, pa TVSH, ndarë në 2 (dy) lote, si më poshtë: 

Loti 1: me fond limit në vlerën 4,695,860 (katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë, pa TVSH. 

Loti 2: me fond limit në vlerën 1,939,544 (një milion e nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind e dyzet e katër) lekë, pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

Loti 1: Riparim dhe mirëmbajtje e ashensorëve të Spitalit Korçë: 24 (njëzet e katër) muaj 

nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

Loti 2: Shërbim i mirëmbajtjes së ashensorëve të spitalit Rajonal Vlorë: